
 
 

Consórcio Público de Manejo dos Resíduos Sólidos Vale do Jaguaribe Unidade II 
CNPJ: 35.725.178/0001-84 

AV. 08 de Novembro, Centro – Jaguaribe/CE, CEP: 63.475-000 
E-MAIL: convale.cpmrs@gmail.com 

 

PORTARIA nº. 006/2024, DE 29 DE NOVEMBRO DE 2024. 

 

Dispõe sobre a nomeação para 
coordenação do Departamento de 
Inspeção de produtos de origem animal do 
Consórcio Público de Manejo dos 
Resíduos Sólidos Vale do Jaguaribe 
Unidade II (CONVALE II). 

 

O Presidente do Consórcio Público de Manejo dos Resíduos Sólidos Vale do 
Jaguaribe Unidade II (CONVALE II), no uso de suas atribuições legais, e: 

Considerando os princípios basilares da administração pública, sobretudo, os da 
moralidade, legalidade, publicidade, impessoalidade e eficiência. 

 

RESOLVE: 

Art. 1º. Nomear o Sr. ÉRICO DE MEDEIROS, para o cargo de Coordenador do 
Departamento de Inspeção de Produtos de Origem Animal (DIPOA) do 
Consórcio Público de Manejo dos Resíduos Sólidos Vale do Jaguaribe Unidade 
II (CONVALE II).  

 

Art. 2º. Revogadas as disposições em contrário, a presente Portaria entra em 
vigor na data de sua publicação. 

 

Publique-se; 

Registre-se; 

Cumpra-se. 

 

JAGUARIBE /CE, 29 DE NOVEMBRO DE 2024. 

 

______________________________________ 

Joacy Alves dos Santos Júnior 

(Presidente do CONVALE II) 



ASSINATURAS


		2024-11-29T11:10:49+0000
	Brasil
	Joacy Alves dos Santos junior
	Nos termos da legislação vigente




